

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผ้าเพดาน ก่อกันบังลม และห้องปฏิบัติการคณะพยาบาลศาสตร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๓,๐๔๒,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

งานปรับปรุงผ้าเพดาน และก่อกันผนังบังลม ชั้น ๔ , งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการคณะพยาบาลศาสตร์ ชั้น ๒ และชั้น ๓ , งานระบบเมนไฟฟ้าชั้น ๒ และชั้น ๓ และงานครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ และพัดลม

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ เมษายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓,๐๔๒,๖๘๓.๖๖ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)

๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕ก)

๖.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ปร.๕ข)

๖.๔ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ปร.๖)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชาติชาย ไตรม

ประธานกรรมการฯ

๗.๒ นายวรายุทธ อินอร่าม

กรรมการ

๗.๓ นายชินวัตร อุดมทรัพย์

กรรมการ

๗.๔ นายพงศกร เพิ่มบุญ

กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

โครงการก่อสร้าง จ้างปรับปรุงฝ้าเพดาน ก่อถังบังลม และห้องปฏิบัติการคณะพยาบาลศาสตร์

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ ตามแบบ ปร.4 ของแต่ละรายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 4 เมษายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	2,434,067.67	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	608,616.00	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	3,042,683.66	
สรุป	(ตัวอักษร) (สามล้านสี่หมื่นสองพันหกร้อยแปดสิบสามบาทหกสิบหกสตางค์)		

(ลงชื่อ)

.....

ประธานกรรมการ

(นายชาติชาย โทมร)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายวรยุทธ์ อินอร่าม)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายชินวัตร อุดมทรัพย์)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการและเลขานุการ

(นายพงศกร เพิ่มบุญ)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5 ก.

โครงการก่อสร้าง จ้างปรับปรุงฝ้าเพดาน ก่อถังบึงลม และห้องปฏิบัติการคณะพยาบาลศาสตร์

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางฯ

แบบเลขที่ A-01 - A-25

แบบ ปร. 4 จำนวน 15 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 4 เมษายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	1,949,593.65	1.2485	2,434,067.67	
	เงื่อนไข F factor งานอาคาร				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่างานอาคาร			2,434,067.67	
	(ตัวอักษร)	สองล้านสี่แสนสามหมื่นสี่พันหกสิบเจ็ดบาทหกสิบเจ็ดสตางค์			

(ลงชื่อ)

.....

ประธานกรรมการ

(นายชาติชาย โทมร)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายวราวุธ อินอร่าม)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายชินวัตร อุดมทรัพย์)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการและเลขานุการ

(นายพงศกร เพิ่มบุญ)

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ป.ร.4

รายการก่อสร้าง จ้างปรับปรุงฝ้าเพดาน ก่อถนนบัสเลน และห้องปฏิบัติการคณะพยาบาลศาสตร์

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอใบตรวจงานและกำหนดราคากลางฯ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 4 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.1	งานปรับปรุง ชั้น 9		รวม		206,940.00		31,550.00	238,490.00	บาท
1.2	งานปรับปรุงห้อง ชั้น 2		รวม		665,445.24		141,392.29	806,837.53	บาท
1.3	งานปรับปรุงห้อง ชั้น 3		รวม		610,020.12		153,686.60	763,706.72	บาท
1.4	งานระบบไฟฟ้า		รวม		116,058.00		24,501.40	140,559.40	บาท
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				1,598,463.36		351,130.29	1,949,593.65	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ การประมาณงานและราคา

ป.ร.4

รายการก่อสร้าง จ้างปรับปรุงฝ้าเพดาน ก่อเก็บถังลม และห้องปฏิบัติการคณะพยาบาลศาสตร์
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางฯ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 4 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.1	งานปรับปรุง ชั้น 9								
1.1.1	งานปรับปรุงฝ้าเพดาน								
	- รื้อถอนฝ้าเพดาน	130.00	ตร.ม	-	-	25.00	3,250.00	3,250.00	รื้อถอนไป
	- ฝ้าเพดานแผ่นอลูมิเนียมกว้าง 150มม.	130.00	ตร.ม.	1,300.00	169,000.00	150.00	19,500.00	188,500.00	
	- โครงเคร่าเหล็กเหล็กล่อง 25*25มม. หน้า 1.6มม.				-	1,260.00	-	-	
1.1.2	งานปรับปรุงผนัง								
	- ประตูลูมิเนียม ขนาด 1.00x1.95ม.	2.00	ชุด	5,850.00	11,700.00	-	-	11,700.00	
	- วงกบอลูมิเนียม หน้า 1.2มม. กรงเหล็กหนา 6มม.								
	- ผนังก่ออิฐช่องลม ขนาด19x19x9 ซม.	33.00	ตร.ม	660.00	21,780.00	200.00	6,600.00	28,380.00	
	- เสาเอ็น และคานทับหลัง คสล.	5.00	ม	100.00	500.00	44.00	220.00	720.00	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก	66.00	ตร.ม	60.00	3,960.00	30.00	1,980.00	5,940.00	
	รวมเฉพาะหมวดงานปรับปรุง ชั้น 9				206,940.00		31,550.00	238,490.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

ป.ร.4

รายการก่อสร้าง จ้างปรับปรุงฝัาเขตด้าน ก่อถนนบังลม และห้องปฏิบัติการคณะพยาบาลศาสตร์
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพหลโยธิน ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางฯ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 4 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมคำวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2	งานปรับปรุงห้อง ชั้น 2								
1.2.1	งานผนังและตกแต่งผนัง								
	- วัสดุผนังก่ออิฐ	2.65	ตร.ม.	-	-	40.00	106.00	106.00	
	- ก่ออิฐมวลเบา	110.00	ตร.ม.	241.00	26,510.00	56.00	6,160.00	32,670.00	
	- ฉาบปูนเรียบ	220.00	ตร.ม.	33.00	7,260.00	82.00	18,040.00	25,300.00	
	- เสาคอนกรีต และคานทับหลัง คสล.	112.00	ม.	100.00	11,200.00	44.00	4,928.00	16,128.00	
	- ราวกันตกแอสตันเลส 1	15.00	ม.	2,300.00	34,500.00	-	-	34,500.00	
	- ราวกันตกแอสตันเลส 2	3.60	ม.	2,300.00	8,280.00	-	-	8,280.00	
	- ทาสีน้ำอะคริลิก	220.00	ตร.ม.	60.00	13,200.00	28.00	6,160.00	19,360.00	
	งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น								
	- ปูพรมลายประดับ	95.00	ตร.ม.	88.00	8,360.00	82.00	7,790.00	16,150.00	
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ 15x90 ซม. หน้า 2 มม.	95.00	ตร.ม.	278.00	26,410.00	80.00	7,600.00	34,010.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- C1 แผ่นยิบซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ชนิดกันชื้น	95.00	ตร.ม.	250.00	23,750.00	75.00	7,125.00	30,875.00	
	- โครงเหล็กวงเล็บยึดกับผนัง ฉาบเรียบ				-		-	-	
	- ทาสีน้ำอะคริลิก	95.00	ตร.ม.	60.00	5,700.00	30.00	2,850.00	8,550.00	
	ยกยอดไป				165,170.00		60,759.00	225,929.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง จ้างปรับปรุงฝ้ายเขตาน ก่อถนนบึงลม และห้องปฏิบัติการคณะพยาบาลศาสตร์
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนพา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางฯ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 4 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
งานประติรูป - ผนังต่าง	ยกยอดมา				165,170.00		60,759.00	225,929.00	
	- ประติรูป D1	4.00	ชุด	7,950.00	31,800.00	-	-	31,800.00	
	- ประติรูป D2	2.00	ชุด	6,150.00	12,300.00	-	-	12,300.00	
	- ประติรูป D3	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	- ผนังต่าง W1	12.00	ชุด	6,435.00	77,220.00	-	-	77,220.00	
	งานระบบไฟฟ้า							-	
	- EMT 1/2"	200.00	ม.	28.00	5,600.00	15.00	3,000.00	8,600.00	
	- EMT FLEXIBLE 1/2"	20.00	ม.	8.00	160.00	10.00	200.00	360.00	
	- THW 1.5#	300.00	ม.	6.26	1,878.00	4.00	1,200.00	3,078.00	
	- THW 2.5#	100.00	ม.	9.22	922.00	5.00	500.00	1,422.00	
- THW 4#	- THW 4#	120.00	ม.	14.24	1,708.80	8.00	960.00	2,668.80	
	- โคมตะแกรงฝังฝ้า T8 LED. 2X18 W. (120๗ม.)	15.00	ชุด	980.00	14,700.00	115.00	1,725.00	16,425.00	
	- 1 WAY SWITCH 1 GANG	2.00	ชุด	60.00	120.00	60.00	120.00	240.00	
	- 1 WAY SWITCH 2 GANG	3.00	ชุด	90.00	270.00	70.00	210.00	480.00	
	- RECEPTACLE OUTLET DUPLEX WITH GROUND	10.00	ชุด	180.00	1,800.00	80.00	800.00	2,600.00	
	- ACCESSORIES	1.00	เทศา	4,073.82	4,073.82	1,222.15	1,222.15	5,295.97	
	ยกยอดไป				332,722.62		70,696.15	403,418.77	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ป.ร.4

รายการก่อสร้าง จ้างปรับปรุงฝ้าเพดาน ก่อถนนบัสเลน และห้องปฏิบัติการคณะพยาบาลศาสตร์
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางฯ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 4 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2.2	งานปรับปรุงห้อง (ฝั่งขวา) ชั้น 2 ยกยอดมา				332,722.62		70,696.15	403,418.77	
	งานผนังและตกแต่งผนัง								
	- วัสดุฉนวนผนังก่ออิฐ	2.65	ตร.ม.	-	-	40.00	106.00	106.00	
	- ก่ออิฐมวลเบา	110.00	ตร.ม.	241.00	26,510.00	56.00	6,160.00	32,670.00	
	- ฉาบปูนเรียบ	220.00	ตร.ม.	33.00	7,260.00	82.00	18,040.00	25,300.00	
	- เสาคอนกรีต และคานทับหลัง คสล.	112.00	ม.	100.00	11,200.00	44.00	4,928.00	16,128.00	
	- ราวกันตกแอสตันเลส 1	15.00	ม.	2,300.00	34,500.00	-	-	34,500.00	
	- ราวกันตกแอสตันเลส 2	3.60	ม.	2,300.00	8,280.00	-	-	8,280.00	
	- ทาสีน้ำอะคริลิค	220.00	ตร.ม.	60.00	13,200.00	28.00	6,160.00	19,360.00	
	งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น								
	- ปูพรมลายประดับ	95.00	ตร.ม.	88.00	8,360.00	82.00	7,790.00	16,150.00	
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ 15x90 ซม. หน้า 2 มม.	95.00	ตร.ม.	278.00	26,410.00	80.00	7,600.00	34,010.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- C1 แผ่นยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ชนิดกันชื้น	95.00	ตร.ม.	250.00	23,750.00	75.00	7,125.00	30,875.00	
	- โครงเหล็กวางเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบ				-		-	-	
	- ทาสีน้ำอะคริลิค	95.00	ตร.ม.	60.00	5,700.00	30.00	2,850.00	8,550.00	
	ยกยอดไป				497,892.62		131,455.15	629,347.77	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

ป.ร.4

รายการก่อสร้าง จ้างปรับปรุงไฟฟ้าพาดาน ก่อถนนบึงลม และห้องปฏิบัติการคณะพยาบาลศาสตร์
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 4 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
งานประติรูป - หน้าต่าง	ยกยอดมา				497,892.62		131,455.15	629,347.77	
	- ประติรูป D1	4.00	ชุด	7,950.00	31,800.00	-	-	31,800.00	
	- ประติรูป D2	2.00	ชุด	6,150.00	12,300.00	-	-	12,300.00	
	- ประติรูป D3	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	- หน้าต่าง W1	12.00	ชุด	6,435.00	77,220.00	-	-	77,220.00	
	งานระบบไฟฟ้า						-	-	
	- EMT 1/2"	200.00	ม.	28.00	5,600.00	15.00	3,000.00	8,600.00	
	- EMT FLEXIBLE 1/2"	20.00	ม.	8.00	160.00	10.00	200.00	360.00	
	- THW 1.5#	300.00	ม.	6.26	1,878.00	4.00	1,200.00	3,078.00	
	- THW 2.5#	100.00	ม.	9.22	922.00	5.00	500.00	1,422.00	
รวมเฉพาะหมวดงานปรับปรุงห้อง ชั้น 2	- THW 4#	120.00	ม.	14.24	1,708.80	8.00	960.00	2,668.80	
	- โคมตะแกรงฝังฝ้า T8 LED. 2X18 W. (120ชม.)	15.00	ชุด	980.00	14,700.00	115.00	1,725.00	16,425.00	
	- 1 WAY SWITCH 1 GANG	2.00	ชุด	60.00	120.00	60.00	120.00	240.00	
	- 1 WAY SWITCH 2 GANG	3.00	ชุด	90.00	270.00	70.00	210.00	480.00	
	- RECEPTACLE OUTLET DUPLEX WITH GROUND	10.00	ชุด	180.00	1,800.00	80.00	800.00	2,600.00	
	- ACCESSORIES	1.00	เหมา	4,073.82	4,073.82	1,222.15	1,222.15	5,295.97	
					665,445.24		141,392.29	806,837.53	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง จ้างปรับปรุงฝ้าเพดาน ก่อเก็บถังลม และห้องปฏิบัติการคณะพยาบาลศาสตร์
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนตก ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางฯ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 4 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.3	งานปรับปรุงห้อง ชั้น 3								
1.3.1	งานปรับปรุงห้อง (ฝั่งซ้าย) ชั้น 3								
	งานโครงสร้างเหล็กหลังคา								
	- เหล็กกล่อง 100x100x3.2mm. (9.52 kg/m)	60.00	กก.	31.00	1,860.00	10.00	600.00	2,460.00	
	- เหล็กกล่อง 100x50x3.2mm. (7.01 kg/m)	558.00	กก.	28.00	15,624.00	10.00	5,580.00	21,204.00	
	- เหล็กกล่อง 50x50x2.3mm. (3.34 kg/m)	368.00	กก.	28.00	10,304.00	10.00	3,680.00	13,984.00	
	- เหล็กกล่อง 38x38x2.3mm. (2.47 kg/m)	212.00	กก.	28.00	5,936.00	10.00	2,120.00	8,056.00	
	- เหล็กกล่อง 25x25x2.3mm. (1.53 kg/m)	185.00	กก.	31.00	5,735.00	10.00	1,850.00	7,585.00	
	- แผ่นเหล็ก 200x200x9mm.	56.00	กก.	42.00	2,352.00	10.00	560.00	2,912.00	
	- Expansion Bolt For 1/2"	80.00	ตัว	18.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
	- สลักน๊อตสนิม (รองพื้นกันสนิม+สลักน๊อต 2 เทียว)	73.00	ตร.ม.	50.00	3,650.00	30.00	2,190.00	5,840.00	
	งานหลังคา								
	- หลังคา Metal Sheet หนา 0.40 มม.	104.00	ตร.ม.	240.00	24,960.00	70.00	7,280.00	32,240.00	
	- ครอบชนผนัง (Flashing) หลังคาเหล็กม้วน	27.00	ม.	69.00	1,863.00	50.00	1,350.00	3,213.00	
	- สกรูยึดหลังคา	303.00	ตัว	2.00	606.00	-	-	606.00	
	- ฟิล์มฉนวน PU FOME 1" ชนิด ALUMINIUM FOIL	104.00	ตร.ม.	284.00	29,536.00	-	-	29,536.00	
	ยกยอดไป				103,866.00		25,210.00	129,076.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

ป.ร.4

รายการก่อสร้าง จ้างปรับปรุงฝ้าเพดาน ก่อเก็บบังลม และห้องปฏิบัติการคณะพยาบาลศาสตร์
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางฯ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 4 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
งานระบบน้ำฝน	ยกยอดมา				103,866.00		25,210.00	129,076.00	
	- รางน้ำฝน STAINLESS เกรด 304 ขนาด 6 นิ้ว	13.00	ม.	750.00	9,750.00	225.00	2,925.00	12,675.00	
	- ท่อ PVC ชั้น SIZE 4"๕	12.00	ม.	206.00	2,472.00	100.00	1,200.00	3,672.00	
	- ท่อ PVC ชั้น SIZE 6"๕	8.00	ม.	334.00	2,672.00	200.00	1,600.00	4,272.00	
	- FITTING & ACCESSORIES	1.00	LOT	1,068.80	1,068.80	320.64	320.64	1,389.44	
	- HANGER & SUPPORT	1.00	LOT	801.60	801.60	240.48	240.48	1,042.08	
	- สีสันอะคริลิกทาภายนอก ทาท่อพีวีซี	6.60	ตร.ม.	60.00	396.00	30.00	198.00	594.00	
	งานผนังและตกแต่งผนัง								
	- ก่ออิฐมวลเบา	50.00	ตร.ม.	241.00	12,050.00	56.00	2,800.00	14,850.00	
	- ฉาบปูนเรียบ	100.00	ตร.ม.	33.00	3,300.00	82.00	8,200.00	11,500.00	
งานฝ้าเพดาน	- เสาด้าน และคานทับหลัง คสล.	35.00	ม	100.00	3,500.00	44.00	1,540.00	5,040.00	
	- รางกันตกแอสตันเลส 1	15.00	ม.	2,300.00	34,500.00	-	-	34,500.00	
	- ทาสีน้ำอะคริลิค	100.00	ตร.ม	60.00	6,000.00	28.00	2,800.00	8,800.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- C1 แผ่นใยหินบอร์ด ทหนา 9 มม. ชนิดกันชื้น	88.00	ตร.ม.	250.00	22,000.00	75.00	6,600.00	28,600.00	
	โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบ								
	ยกยอดไป				202,376.40		53,634.12	256,010.52	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

ป.5.4

รายการก่อสร้าง จ้างปรับปรุงไฟฟ้าเพดาน ก่อถนนบึงลม และห้องปฏิบัติการคณะพยาบาลศาสตร์
สถานพักก่อสร้าง 319 ถนนไทยพนาพา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 4 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา				202,376.40		53,634.12	256,010.52	
	- C2 แผ่นสปรนบอร์ด 4มม. ชนิดมีรูระบายอากาศ	16.00	ตร.ม.	250.00	4,000.00	75.00	1,200.00	5,200.00	
	โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบ								
	- ทาสีน้ำอะคริลิค	104.00	ตร.ม	60.00	6,240.00	30.00	3,120.00	9,360.00	
	งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น								
	- ปูนทรายปรับระดับ	88.00	ตร.ม.	88.00	7,744.00	82.00	7,216.00	14,960.00	
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ 15x90ซม. หน้า 2มม.	88.00	ตร.ม.	278.00	24,464.00	80.00	7,040.00	31,504.00	
	งานประตู - หน้าต่าง								
	- ประตู D1	1.00	ชุด	7,950.00	7,950.00	-	-	7,950.00	
	- หน้าต่าง W1	6.00	ชุด	6,435.00	38,610.00	-	-	38,610.00	
	งานระบบไฟฟ้า								
	- EMT 1/2"	100.00	ม.	28.00	2,800.00	15.00	1,500.00	4,300.00	
	- EMT FLEXIBLE 1/2"	20.00	ม.	8.00	160.00	10.00	200.00	360.00	
	- THW 1.5#	100.00	ม.	6.26	626.00	4.00	400.00	1,026.00	
	- THW 2.5#	60.00	ม.	9.22	553.20	5.00	300.00	853.20	
	- THW 4#	80.00	ม.	14.24	1,139.20	8.00	640.00	1,779.20	
	- โคมตะแกรงฝังฝ้า T8 LED. 2X18 W. (120ซม.)	6.00	ชุด	980.00	5,880.00	115.0000	690.00	6,570.00	
	ยกยอดไป				302,542.80		75,940.12	378,482.92	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

ป5.4

รายการก่อสร้าง : งานปรับปรุงฝ้าเพดาน ก่อผนังปลั้ม และห้องปฏิบัติการคณะพยาบาลศาสตร์
สถานที่ก่อสร้าง : 319 ถนนไทยพูนพลา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร : มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางฯ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 4 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.3.2	ยกยอดมา - 1 WAY SWITCH 1 GANG - 1 WAY SWITCH 2 GANG - RECEPTACLE OUTLET DUPLEX WITH GROUND - ACCESSORIES งานปรับปรุงห้อง (ฝั่งขวา) ชั้น 3 งานโครงสร้างเหล็กหลังคา	1.00	ชุด	60.00	302,542.80	60.00	75,940.12	378,482.92	
		1.00	ชุด	90.00	90.00	70.00	70.00	160.00	
		3.00	ชุด	180.00	540.00	80.00	240.00	780.00	
		1.00	เหมา	1,777.26	1,777.26	533.18	533.18	2,310.44	
		60.00	กก.	31.00	1,860.00	10.00	600.00	2,460.00	
		558.00	กก.	28.00	15,624.00	10.00	5,580.00	21,204.00	
		368.00	กก.	28.00	10,304.00	10.00	3,680.00	13,984.00	
		212.00	กก.	28.00	5,936.00	10.00	2,120.00	8,056.00	
		185.00	กก.	31.00	5,735.00	10.00	1,850.00	7,585.00	
		56.00	กก.	42.00	2,352.00	10.00	560.00	2,912.00	
		80.00	ตัว	18.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
		73.00	ตร.ม.	50.00	3,650.00	30.00	2,190.00	5,840.00	
		งานหลังคา							
- ทิ้งคา Metal Sheet ขนาด 0.40 มม.	104.00	ตร.ม.	240.00	24,960.00	70.00	7,280.00	32,240.00		
	ยกยอดไป			376,871.06		100,703.30	477,574.36		

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

ป.ร.4

รายการก่อสร้าง จ้างปรับปรุงฝัาเขตงาน ก่อถนนบัสลัม และห้องปฏิบัติการคณะพยาบาลศาสตร์
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพหลา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางฯ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 4 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
ยกยอดมา	- ครอบชนมั่ง (Flashing) หลังคาเหล็กรีดลอน	27.00	ม.	69.00	376,871.06	50.00	1,350.00	477,574.36	
	- สกรูยึดหลังคา	303.00	ตัว	2.00	606.00	-	-	606.00	
	- ฟิล์มฉนวน PU FOME 1" ชนิดมี ALUMINIUM FOIL	104.00	ตร.ม.	284.00	29,536.00	-	-	29,536.00	
	งานระบบน้ำฝน								
	- รางน้ำฝน STAINLESS เกรด 304 ขนาด 6 นิ้ว	13.00	ม.	750.00	9,750.00	225.00	2,925.00	12,675.00	
	- ท่อ PVC ชั้น SIZE 4"๑	12.00	ม.	206.00	2,472.00	100.00	1,200.00	3,672.00	
	- ท่อ PVC ชั้น SIZE 6"๑	8.00	ม.	334.00	2,672.00	200.00	1,600.00	4,272.00	
	- FITTING & ACCESSORIES	1.00	LOT	1,068.80	1,068.80	320.64	320.64	1,389.44	
	- HANGER & SUPPORT	1.00	LOT	801.60	801.60	240.48	240.48	1,042.08	
	- สีนํ้าอะคริลิกทาภายนอก ทาท่อพีวีซี	6.60	ตร.ม.	60.00	396.00	30.00	198.00	594.00	
งานผนังและตกแต่งผนัง	- ก่ออิฐมวลเบา	50.00	ตร.ม.	241.00	12,050.00	56.00	2,800.00	14,850.00	
	- ฉาบปูนเรียบ	100.00	ตร.ม.	33.00	3,300.00	82.00	8,200.00	11,500.00	
	- เสาคอนกรีตและคานทับหลัง คสล.	35.00	ม.	100.00	3,500.00	44.00	1,540.00	5,040.00	
	- ราวกันตกแอสแตนเลส 1	15.00	ม.	2,300.00	34,500.00	-	-	34,500.00	
	- ทาสีน้ำอะคริลิก	100.00	ตร.ม.	60.00	6,000.00	28.00	2,800.00	8,800.00	
	ยกยอดไป				485,386.46		123,877.42	609,263.88	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

ป.ร.4

รายการก่อสร้าง งานปรับปรุงฝัาเขตงาน ก่อถนนบึงลม และห้องปฏิบัติการคณะพยาบาลศาสตร์
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางฯ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 4 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
งานฝัาเขตงาน - C1 แผ่นยิบซั่มบอร์ด หนา 9 มม. ขนัดกั้นชั้น โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบ - C2 แผ่นสุมาร์ทบอร์ด 4มม. ขนัดมึรฐะบายอากาศ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบ - ทาสีน้ำอะคริลิค งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น - ปูนทรายปรับระดับ - พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ 15x90ซม. หนา 2มม. งานประตู - หน้าต่าง - ประตู D1 - หน้าต่าง W1 งานระบบไฟฟ้า - EMT 1/2" - EMT FLEXIBLE 1/2" - THW 1.5#	ยกยอดมา	88.00	ตร.ม.	250.00	22,000.00	75.00	6,600.00	28,600.00	
		16.00	ตร.ม.	250.00	4,000.00	75.00	1,200.00	5,200.00	
		104.00	ตร.ม.	60.00	6,240.00	30.00	3,120.00	9,360.00	
		88.00	ตร.ม.	88.00	7,744.00	82.00	7,216.00	14,960.00	
		88.00	ตร.ม.	278.00	24,464.00	80.00	7,040.00	31,504.00	
		1.00	ชุด	7,950.00	7,950.00	-	-	7,950.00	
		6.00	ชุด	6,435.00	38,610.00	-	-	38,610.00	
		100.00	ม.	28.00	2,800.00	15.00	1,500.00	4,300.00	
		20.00	ม.	8.00	160.00	10.00	200.00	360.00	
		100.00	ม.	6.26	626.00	4.00	400.00	1,026.00	
	ยกยอดไป				599,980.46		151,153.42	751,133.88	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

ป.ร.4

รายการก่อสร้าง จัดงปรับปรุงไฟฟ้าพาดาน ก่อถนนบงลุม และห้องปฏิบัตการคณะพยาบาลศาสตร
สถานทีก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางฯ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 4 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา	- THW 2.5#	ม.	9.22	599,980.46	5.00	300.00	853.20	
		- THW 4#	ม.	14.24	1,139.20	8.00	640.00	1,779.20	
		- โคมตะเภาฝังฝ้า T8 LED. 2X18 W. (120ซม.)	ชุด	980.00	5,880.00	115.0000	690.00	6,570.00	
		- 1 WAY SWITCH 1 GANG	ชุด	60.00	60.00	60.00	60.00	120.00	
		- 1 WAY SWITCH 2 GANG	ชุด	90.00	90.00	70.00	70.00	160.00	
		- RECEPTACLE OUTLET DUPLEX WITH GROUND	ชุด	180.00	540.00	80.00	240.00	780.00	
	- ACCESSORIES	1.00	เหมา	1,777.26	1,777.26	533.18	533.18	2,310.44	
	รวมเฉพาะหมวดงานปรับปรุงห้อง ชั้น 3				610,020.12		153,686.60	763,706.72	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ป.ร.4

รายการก่อสร้าง จ้างปรับปรุงไฟฟ้าพาดาน ก่อถนนบังลม และห้องปฏิบัติการคณะพยาบาลศาสตร์

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางฯ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 4 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.4	งานระบบไฟฟ้า								
1.4.1	งานระบบไฟฟ้า ชั้น 2								
	- ตู้โหลดชนิดเตอร์ 100A 3P 16 ช่อง	2.00	ตู้	6,520.00	13,040.00	1,770.00	3,540.00	16,580.00	
	- เหมินเซอร์กิตเบรกเกอร์ 100A 3P	2.00	ตัว	2,760.00	5,520.00	-	-	5,520.00	
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ตู้ย่อย 32A 3P	4.00	ตัว	1,740.00	6,960.00	-	-	6,960.00	
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ตู้ย่อย 32A 1P	20.00	ตัว	232.00	4,640.00	-	-	4,640.00	
	- สายไฟ THW 4sq.mm.	60.00	m.	18.00	1,080.00	10.00	600.00	1,680.00	
	- สายไฟ THW 16 sq.mm.	180.00	m.	100.00	18,000.00	25.00	4,500.00	22,500.00	
	- รางเบรย์ 2"x4"	4.00	m.	170.00	680.00	35.00	140.00	820.00	
	- ท่อ flex เหล็ก 2"	60.00	m.	9.00	540.00	20.00	1,200.00	1,740.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	เหมา	7,569.00	7,569.00	2,270.70	2,270.70	9,839.70	
	ยกยอดไป				58,029.00		12,250.70	70,279.70	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้และราคา

ป.ร.4

รายการก่อสร้าง จัดปรับปรุงสภาพก่อนโอน และห้องปฏิบัติการคณะพยาบาลศาสตร์
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการฯ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางฯ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 4 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.4.2	งานเมนไฟฟ้า ชั้น 3				58,029.00		12,250.70	70,279.70	
		- ตู้โหลดเซนเตอร์ 100A 3P 16 ช่อง	ตู้	6,520.00	13,040.00	1,770.00	3,540.00	16,580.00	
		- เมนเซอร์กิตเบรกเกอร์ 100A 3P	ตัว	2,760.00	5,520.00	-	-	5,520.00	
		- เซอร์กิตเบรกเกอร์ตู้ย่อย 32A 3P	ตัว	1,740.00	6,960.00	-	-	6,960.00	
		- เซอร์กิตเบรกเกอร์ตู้ย่อย 32A 1P	ตัว	232.00	4,640.00	-	-	4,640.00	
		- สายไฟ THW 4sq.mm.	m.	18.00	1,080.00	10.00	600.00	1,680.00	
		- สายไฟ THW 16 sq.mm.	m.	100.00	18,000.00	25.00	4,500.00	22,500.00	
		- รางเวย์ 2"x4"	m.	170.00	680.00	35.00	140.00	820.00	
		- ท่อ flex เหล็ก 2"	m.	9.00	540.00	20.00	1,200.00	1,740.00	
		- อุปกรณ์ประกอบ	เหมา	7,569.00	7,569.00	2,270.70	2,270.70	9,839.70	
	รวมเฉพาะหมวดงานระบบไฟฟ้า				116,058.00		24,501.40	140,559.40	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5 ข.

งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงฝ้าเพดาน ก่อเก็บบังลม และห้องปฏิบัติการคณะพยาบาลศาสตร์

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางฯ

แบบเลขที่ A-01 - A-25

แบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 4 เมษายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวน เงิน / บาท	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมค่าก่อสร้างเป็น เงิน / บาท	หมายเหตุ
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	568,800.00	1.0700	608,616.00	
สรุป	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อ			608,616.00	
	(ตัวอักษร)	หกแสนแปดพันหกร้อยสิบหกบาทถ้วน			

(ลงชื่อ)

.....

ประธานกรรมการ

(นายชาติชาย โทมร)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายวรยุทธ์ อินอรัมย์)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายชินวัตร อุดมทรัพย์)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการและเลขานุการ

(นายพงศกร เพิ่มบุญ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ป.ร.4

รายการก่อสร้าง จ้างปรับปรุงผิวพาดาน ก่อถนนบึงลม และห้องปฏิบัติการคณะพยาบาลศาสตร์

งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพหล ท้าบเลี้ยว อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 4 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมคำวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.1	ครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ								
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิด 4 ทิศทาง (CEILING CASSETTE) ขนาดไม่น้อยกว่า 13000 Btu พร้อมติดตั้ง	2.00	เครื่อง	35,000.00	70,000.00	-	-	70,000.00	
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิด 4 ทิศทาง (CEILING CASSETTE) ขนาดไม่น้อยกว่า 24000 Btu พร้อมติดตั้ง	4.00	เครื่อง	57,000.00	228,000.00	-	-	228,000.00	
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิด 4 ทิศทาง (CEILING CASSETTE) ขนาดไม่น้อยกว่า 36000 Btu พร้อมติดตั้ง	4.00	เครื่อง	65,000.00	260,000.00	-	-	260,000.00	
	- พัดลมติดผนัง พร้อมติดตั้ง	6.00	เครื่อง	1,800.00	10,800.00	-	-	10,800.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				568,800.00		-	568,800.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ